（ 公 印 省 略 ）

（ 群 教 互 ）

                                   令和６年４月３０日

 各所属所長 様

群馬県教職員互助会

                                                       理事長   渡辺 郁美

令和６年度  「群馬交響楽団入場回数券」の配布について（通知）

このことについて、下記のとおり希望者に群馬交響楽団の入場回数券を配布します。

 つきましては、互助会員の希望者は「令和６年度福祉厚生事業実施要項」３８頁を参照の

うえ、ぐんま電子申請受付システムにより、希望者が応募するよう周知してください。

記

１ 配布品

群馬交響楽団入場回数券（有効期限 2024 年 4 月～2025 年 3 月）

     （別紙「２０２４年度 賛助会回数券ご利用対象演奏会一覧」の各演奏会のうち、

いずれか希望する演奏会を選んで予約することにより、無料で鑑賞することができます。）

※演奏会一覧や入場回数券のご利用方法等は入場回数券とともに通知いたします。

２ 配布枚数

６００枚（１人２枚まで）

３ 応募期間

令和６年５月１日（水）～３１日（金）

４ 応募方法

     ぐんま電子申請受付システムにより、希望者が応募してください。

     （所属での取りまとめは不要です。）

 【URL】https://apply.e-tumo.jp/pref-gunma-u/offer/offerList_detail?tempSeq=18398

【QR コード】

５ 配布決定及び配布方法

     （１）希望者多数の場合は抽選です。

     （２）抽選結果は、当選者への配布（郵送）をもって決定とします。

 選外者への通知は省略させていただきます。

６ 配布時期

    令和６年６月末日発送を予定しています。

７ 留意事項

 （１）申込時及び配布時以降も互助会員の資格を有していることが応募条件となりま

す。

 （２）入場回数券には有効期限があります。やむを得ず利用できなかった等期限切れの

回数券は使用しないでください。

 （３）配布された入場回数券による鑑賞は選択型厚生事業の対象となりません。

 （４）過去様式の応募申請書は廃止となっておりますので、この場合の申込みは無効と

いたします。

事務担当  会計係

TEL 0272264568

別紙

互助会は配布時期の都合上 7 月演奏会からの案内となります。

※未就学児の方はご入場いただけません。（夏休みコンサート等は除く）

年      月      日 演   奏   会   名 会                場 予約開始日・問い合わせ先等

2024年７月13日（土） GTシンフォニックコンサートvol.2 高崎芸術劇場（高崎市） ６月24日（月）

2024年７月23日（火） ふらっとコンサート 高崎芸術劇場（高崎市） ７月１日（月）

2024年７月27日（土） 第600回定期演奏会 高崎芸術劇場（高崎市） ７月８日（月）

2024年８月１日（木） 室内楽演奏会Vol.13 高崎芸術劇場（高崎市） ７月16日（火）

2024年８月11日（日） 県民音楽のひろば（みどり市） グンエイホールPAL（みどり市） 左記会場   ☎0277-77-1212

2024年８月16日（金） サマーコンサート 高崎芸術劇場（高崎市） ７月16日（火）

2024年８月24日（土） 夏休みコンサート① 高崎芸術劇場（高崎市） ８月５日（月）

2024年８月25日（日） 夏休みコンサート② 高崎芸術劇場（高崎市） ８月５日（月）

2024年９月７日（土） GTシンフォニックコンサートvol.3 高崎芸術劇場（高崎市） ８月13日（日）

2024年９月14日（土） 県民音楽のひろば（桐生） 美喜仁桐生文化会館（桐生市） 左記会場   ☎0277-22-9999

2024年９月22日（日） 第601回定期演奏会 高崎芸術劇場（高崎市） ９月２日（月）

2024年10月19日（土） 第602回定期演奏会 高崎芸術劇場（高崎市） ９月24日（火）

2024年10月21日（月） 東京定期演奏会 すみだトリフォニーホール（東京都墨田区） ９月24日（火）

2024年10月30日（水） 室内楽演奏会Vol.14 高崎芸術劇場（高崎市） 10月７日（月）

2024年11月２日（土） GTシンフォニックコンサートvol.4 高崎芸術劇場（高崎市） 10月15日（火）

2024年11月９日（土） 県民音楽のひろば（沼田） 利根沼田文化会館（沼田市） 左記会場   ☎0278-24-2935

2024年11月16日（土） 県民音楽のひろば（伊勢崎） 人材派遣ワイズコーポレーション境総合文

化センター（伊勢崎市）
左記会場   ☎0270-76-2222

2024年11月23日（土） 第603回定期演奏会 高崎芸術劇場（高崎市） 10月28日（月）

2025年１月13日（月） 県民音楽のひろば（渋川） 渋川市民会館（渋川市） 左記会場   ☎0279-24-2261

2025年１月18日（土） 第604回定期演奏会 高崎芸術劇場（高崎市） 12月９日（月）

2025年１月25日（土） GTシンフォニックコンサートvol.5 高崎芸術劇場（高崎市） 12月16日（月）

2025年２月２日（日） 県民音楽のひろば（富岡） 富岡市かぶら文化ホール（富岡市） 左記会場   ☎0274-60-1230

2025年２月８日（土） 0歳からのコンサート（高崎） 高崎芸術劇場（高崎市） １月14日（火）

2025年２月11日（火） 0歳からのコンサート（太田） 太田市民会館（太田市） １月14日（火）

2025年２月22日（土） 第605回定期演奏会 高崎芸術劇場（高崎市） １月20日（月）

2025年２月26日（水） 室内楽演奏会Vol.15 高崎芸術劇場（高崎市） １月28日（火）

2025年３月１日（土） GTシンフォニックコンサートvol.6 高崎芸術劇場（高崎市） ２月10日（月）

2025年３月13日（木） 東京定期演奏会 東京オペラシティ（東京都新宿区） ２月17日（月）

2025年３月15日（土） 第606回定期演奏会 高崎芸術劇場（高崎市） ２月17日（月）

2025年３月20日（木） 室内楽演奏会Vol.16 高崎芸術劇場（高崎市） ２月25日（火）

　　　　　　2024年度 賛助会入場回数券 ご利用対象演奏会一覧
●事前に電話予約が必要となります。（予約方法は「賛助会入場回数券ご利用方法について」をご覧ください）

●予約受付後のキャンセルや人数変更の場合は事務局までご連絡ください。

●６月15日・16日、８月24日・25日、10月19日・21日、2月8日・11日、３月13日・15日は、それぞれ同一プログラムになります。

●本日程表にある演奏会、予約受付はやむを得ない事情により変更となる場合がございます。

●出演者・曲目･演奏会に関するお知らせ等は群響ホームページ（http://www.gunkyo.com）をご覧ください。

【予約先】群馬交響楽団事務局   Tel：027-322-4316

（受付時間 10:00 ～ 18:00   ※予約受付最終日は15:00まで）